
Contacto

Correo Electrónico cabherad@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Fuente El Sol, 1
(05071) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/008592 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2022 a
las 08:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Ávila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=22lq30bycpgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones en la Ermita de Nuestra Señora de las Vacas en Ávila.

Valor estimado del contrato 39.937,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.324,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.937,72 EUR.

Clasificación CPV
45454100 - Trabajos de restauración.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER - Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=22lq30bycpgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94af227a-7802-4690-992d-01673f63b126


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicado

Adjudicatario

MADRILEÑA Y ABULENSE DE CONSTRUCCIONES SL
NIF B05153200
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.753,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.052,22 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kgZAeqtTUeJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008929207 |  2022-909786 | Thu, 30 Jun 2022 08:39:08:571 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125776371579797930890285233638570816175 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kgZAeqtTUeJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

